



q = 104

Pán dá mi víc

hudba i text
Jiří Zmožek


G4


Pán


dá mi víc,

C

  
vždy cky- víc,

   
víc,


vždy cky víc,

  
než mi-

 


mů

Dmi


že- dát

 
tře ba

 
- i můj

C

  
ka ma- rád.

 
- Pán

G4

dá

 
mi-

 


víc,

C


vždy cky- víc,

   
víc,

G


vždy cky- víc,

  
než mi

 

1. 
mů

G


že


- ně kdo- ji

 
ný- dát.

  
C G4

Pán


dá mi

 

2.


dát.


C  

Já znám

F

 
Je ho- jmé

 
no,-

  
to




jmé


no- je sva

 
té,

 
- já znám

C

 
Je ho- jmé

 
no,-

  
to




jmé

C7


no- je Je

 
žíš,- On

 
je se

F

 
mnou

 
v mo ci- své

 
ho-

 




Sva

Dmi

té

 
- ho- Du



cha,- Je

 
mu- pat

G

 
ří- vše

 
chna- chvá

 
la,

 
-


slá

G

va- i

 
dík.

 
Pán dá

 
mi víc,

C

  
vždy cky- víc,

   


víc,


vždy cky- víc,

  
než mi mů

Dmi

  
že- dát

 
tře ba

 
- i

 


můj

C


ka ma- rád,

 
- Pán

G

dá

 
mi- víc,

C

  
vždy cky- víc,

   


víc,


vždy cky- víc,

  
než mi mů

Dmi

  
že


- něě

G

kdo- ji

 
ný- dát.

C

   

2


